
JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Ciencia y Universidades

6 RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2024, de la Dirección General de Recur-
sos Humanos, por la que se aprueba el expediente del procedimiento selectivo de
estabilización, por el sistema de concurso-oposición, para ingreso en el Cuerpo
de Maestros, convocado por Resolución de 19 de diciembre de 2022 y se decla-
ran aptos en la fase de prácticas a los aspirantes seleccionados.

De conformidad con lo establecido en el artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciem-
bre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público, pro-
cedente del Real Decreto-Ley 14/2021, de 6 de julio, y con el fin de cubrir, por el sistema
general de concurso oposición, un total de 401 plazas, mediante Resolución de la Dirección
General de Recursos Humanos de fecha 19 de diciembre de 2022, se convocó procedimien-
to selectivo de estabilización, por el sistema de concurso-oposición, para ingreso en el
Cuerpo de Maestros.

Según lo dispuesto en la Disposición Adicional Duodécima de la Ley Orgáni-
ca 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, y en el Capítulo I del Título III del Real Decre-
to 276/2007, de 23 de febrero por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, accesos y ad-
quisición de nuevas especialidades en los cuerpos docentes a que se refiere la Ley
Orgánica 2/2006, de 3 de mayo de Educación y se regula el régimen transitorio de ingreso
a que se refiere la disposición transitoria decimoséptima de la citada ley, el sistema de in-
greso en la Función Pública Docente es el de concurso-oposición y consta de las siguientes
fases: fase de oposición, fase de concurso y fase de prácticas.

En aplicación de la Base Décima de la citada convocatoria, se hicieron públicas las lis-
tas de seleccionados que superaron el concurso-oposición. Por Resolución de 7 de agosto
de 2024 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID del 22), de esta Dirección Ge-
neral, dando cumplimiento a lo dispuesto en la Base Duodécima de la citada convocatoria,
se reguló la fase de prácticas.

Por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos de 9 de octubre de 2024
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID del 14), se nombran funcionarios en
prácticas a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo de estabilización, por
el sistema de concurso oposición, para ingreso en el Cuerpo de Maestros, convocado por
Resolución de 19 de diciembre de 2022.

Realizada la fase de prácticas prevista en el punto Decimotercero de la Resolución de 7
de agosto mencionada, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 32 del Real Decre-
to 276/2007, de 23 de febrero, citado, esta Dirección General,

RESUELVE

Primero

Aprobación del expediente

Aprobar el expediente del proceso selectivo de estabilización, por el sistema de con-
curso oposición, para ingreso en el Cuerpo de Maestros convocado por Resolución de 19
de diciembre de 2022.

Segundo

Aptos en la fase de prácticas

Declarar “aptos” en la fase de prácticas a los aspirantes seleccionados que fueron nom-
brados funcionarios en prácticas por Resolución de 9 de octubre de 2024 (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID del 14), que figuran relacionados en el Anexo I de la pre-
sente Resolución y, por tanto, reconocer el derecho que asiste a estos seleccionados a ingre-
sar en el Cuerpo de Maestros.



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 307 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Pendientes de evaluación de las prácticas

Declarar pendientes de calificación por las Comisiones de Evaluación a los seleccio-
nados relacionados en el Anexo II, que, por interrupción, prórroga u otras causas no han fi-
nalizado el período de prácticas.

De conformidad con lo establecido en el apartado Octavo de la citada Resolución de 9
de octubre de 2024, estos maestros deberán realizar la citada fase en el período comprendi-
do entre el 1 de enero de 2025 y el 30 de junio de 2025, en el centro docente que se le ha-
bía adjudicado.

Los Directores de los respectivos centros comunicarán, una vez iniciado dicho perío-
do del año 2025, al Presidente de la comisión de evaluación de las prácticas, la incorpora-
ción de los maestros que se relacionan en el Anexo II para su calificación, procediéndose
posteriormente por las Comisiones a enviar a esta Dirección General las actas con la califi-
cación obtenida.

Cuarto

No aptos en la fase de prácticas

Declarar “no aptos” en la fase de prácticas a los aspirantes que figuran en el Anexo III
de la presente Resolución.

Tal como se indica en el punto Octavo de la Resolución de 9 de octubre de 2024, por
la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en el proce-
dimiento selectivo de estabilización, por el sistema de concurso oposición, para ingreso en
el Cuerpo de Maestros, convocado por Resolución de 19 de diciembre de 2022: “Aquellos
aspirantes que, a fecha 31 de diciembre de 2024, resulten declarados “no aptos”, podrán re-
petir, por una sola vez, en el período comprendido entre el 1 de enero de 2025 y el 30 de ju-
nio de 2025, la fase de prácticas en el centro docente que se le había adjudicado. En este
caso, ocuparán el lugar siguiente al del último seleccionado en su especialidad.

Quienes no las realicen en este período, o sean declarados “no aptos” por segunda vez,
perderán todos los derechos a su nombramiento como funcionarios de carrera.”,

Quinto

Nombramiento como funcionarios de carrera

Esta Dirección General elevará propuesta al Ministerio de Educación, Formación Profe-
sional y Deportes para que proceda al nombramiento como funcionarios de carrera del Cuer-
po de Maestros a los seleccionados relacionados en el Anexo I de la presente Resolución.

Sexto

Destinos docentes para el curso 2025-2026

Los destinos obtenidos por los aspirantes seleccionados incluidos en el Anexo I, serán
los que figuren en la Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que
se aprueba la adjudicación definitiva del concurso de traslados del Cuerpo de Maestros con-
vocado por Resolución de 21 de octubre de 2024, estando condicionados dichos destinos a
su nombramiento como funcionarios de carrera. En caso de no habérseles adjudicado des-
tino en el concurso de traslados, les será asignado destino provisional en esta Comunidad.

Séptimo

Acreditación de la especialidad adquirida

A los Maestros a que se refiere esta Resolución se les entregará, junto con el nombra-
miento de funcionario de carrera, la certificación de habilitación acreditativa de la especia-
lidad por la que han superado el concurso-oposición, a los efectos previstos en el artículo
10 del Real Decreto 1364/2010, de 29 de octubre, por el que se regula el concurso de tras-
lados de ámbito estatal entre personal funcionario de los Cuerpos Docentes contemplados
en la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, y otros procedimientos de provi-
sión de plazas a cubrir por los mismos.



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Octavo

Recursos

De conformidad con los artículos 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, esta resolu-
ción, que no agota la vía administrativa, podrá ser recurrida en alzada ante la Viceconseje-
ría de Política y Organización Educativa en el plazo de un mes a partir del día siguiente al
de su publicación.

Madrid, a 16 de diciembre de 2024.—El Director General de Recursos Humanos, Mi-
guel José Zurita Becerril.



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 307 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 1 de ANEXO I
 APTOS PRACTICAS �0��

13

AL - AUDICIÓN Y LENGUAJEEspecialidad :

REDONDO DEZA, MARTA

VAQUERO DE PEDRO, SOFIA

NARBON BARBA, NATALIA

GARCIA NARROS, SORAYA

MORENO SANTANA, NATIVIDAD DEL CARMEN

REDONDO MARTIN, CONCEPCION

MORENO GARCIA, JESSICA

Apellidos y nombre
*****4939

*****9281

*****2475

*****1567

*****3522

*****8170

*****0020

D.N.I
  8,5181

  8,3488

  8,2486

  8,1163

  7,4899

  7,4660

  7,2618

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EF - EDUCACIÓN FÍSICAEspecialidad :

HEREDIA GONZALEZ, ANTONIO

GARCIA JIMENEZ, GUSTAVO ADOLFO

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA BEGOÑA

RODRIGUEZ PALOMARES, JORGE

CASAS GARAGORRI, RAQUEL

LORO FERNANDEZ, JUAN JOSE

LEAL MERA, JAIME

OJEDA GREGORI, KAREN

MARTINEZ SERRANO, AZAHARA

HERNANDEZ MANSO, NURIA

COLADO DIAZ, ROCIO

DELGADO MADRIGAL, JOSE MARIA

RODRIGUEZ MARTIN, VERONICA

ORTIZ RODRIGUEZ, BEATRIZ

VERDU MARQUEZ, MARIA LUISA

HERRANZ MIJARRA, CHRISTOPHER

MARIN ZARZA, FERNANDO

FLORES GUERRERO, JUAN JOSE

LOPEZ MILLA GONZALEZ HORCAJO, VICTOR

MORENO JIMENEZ, JORGE

GUTIERREZ MORENO, CHRISTIAN

ECHEVARRIA GOMEZ, RUTH

HERNANDEZ CLAUDIO, ALBERTO

SANTOS SAN SEGUNDO, SONIA

MARTIN RODRIGUEZ, GONZALO

VEGA CASADO, SERGIO

HERNANDEZ GONZALEZ, LAURA

GARCIA COBOS, ALBERTO

BOULLOSA ARREGUI, EDUARDO

VEGA DUBLAN, DAVID DE

FRANCIA GOMEZ, RUBEN

TORRE SANCHEZ - MONTAÑEZ,  DAVID DE LA

LAZARO SIERRA, MONICA

ARIAS TORREGROSA, ROBERTO

FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS ANTONIO

MORENO CRUZ, ADRIAN

MUÑOZ VICENTE, DANIEL

MAJUELO PEÑA, PABLO

LOPEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS

FERNANDEZ MUÑOZ, ISMAEL

SANCHEZ ESPINOSA, ROSA MARIA

ORTIZ CANO, ADRIAN

PASTOR CARDEÑA, MARTA

MARTIN CANCELA, ALVARO

Apellidos y nombre
*****4046

*****4451

*****2277

*****3954

*****6495

*****9775

*****9216

*****5031

*****5567

*****8554

*****0628

*****9634

*****0948

*****5723

*****8711

*****9764

*****8180

*****6890

*****2362

*****9554

*****8995

*****1370

*****2147

*****3003

*****1501

*****5877

*****3143

*****1672

*****3893

*****6511

*****5011

*****6455

*****4668

*****9986

*****7256

*****2631

*****2942

*****9944

*****9820

*****6872

*****1110

*****0471

*****0706

*****1738

D.N.I
  8,8132

  8,1198

  7,7200

  7,5834

  7,5092

  7,4453

  7,4398

  7,4276

  7,3974

  7,3874

  7,3858

  7,3357

  7,1235

  7,0988

  7,0965

  7,0064

  6,9477

  6,9166

  6,9045

  6,8602

  6,8123

  6,7756

  6,7670

  6,7619

  6,7250

  6,6914

  6,6362

  6,6128

  6,5990

  6,5967

  6,5965

  6,5785

  6,5410

  6,5248

  6,5243

  6,4978

  6,4934

  6,4504

  6,4466

  6,4128

  6,4077

  6,3999

  6,3953

  6,3932

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 307 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EF - EDUCACIÓN FÍSICAEspecialidad :

BENITEZ CROCES, ISABEL MARIA
Apellidos y nombre

*****9758
D.N.I

  5,2045
Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EI - EDUCACIÓN INFANTILEspecialidad :

SCHULTZ SERRANO, ANA ESTHER

OSSORIO ORTEGA, OLGA MARIA

PEGUERO ESPAÑA, MARIA MERCEDES

RIVAS SANCHEZ, SONIA

GARCIA AVILA, GUADALUPE

PEÑO CARRASCO, MARIA ELENA

MONTOYA DEL CERRO, ISABEL

MENDEZ DE LA TORRE, LAURA

ROBLEDANO TABOADA, MARIA DEL CARMEN

PELAEZ MAMBLONA, ELENA

MOJARRO SANCHIDRIAN, VANESA

BELTRAN LUNA, VANESA

DUARTE MARTINEZ, LUCIA

SANCHEZ MORENO, LUCIA ORISTELA

ALMENDAREZ VELASCO, PALOMA

FERNANDEZ GAMINO, MARIA DEL CARMEN

VENEGAS NUÑEZ, ELISABETH

MARTINEZ NAVAS, MARIA

PEREZ REYERO, RITA MARIA

CARMONA ESCOBAR, ANA MARIA

MORALES HERNAN, MARIA SONIA

IBARES MUÑOZ, YOLANDA

FUENTE ROMERO, NURIA DE LA

MOLINA ROMERO, SARA

CHINCHILLA JIMENO, ALBA

RUEDA HEREDIA, ANA MARIA

MIRANDA DIAZ-GONZALEZ, ROCIO

MONTERO ESPINAR, MARIA

LARGO CANALES, MARIA

GARCIA-RAMA SANCHEZ, ROSA MARIA

NEVADO SANCHEZ, MARIA TERESA

SANCHEZ GIRALDO, SANDRA

CALDERON PARRALEJO, MARIA

CALLEJA REBOLLO, MIRIAM

CASARES DOMINGUEZ, PAMELA

GARCIA IBAÑEZ, ESTHER

BLANCO ALVAREZ, GEMMA MARIA

MUÑOZ IZQUIERDO, ROCIO

MARTINEZ MUÑOZ, ANA VANESA

MUNEZ BLANCO, ANA BELEN

MARTIN ARNAS, SILVIA

CAJA ALONSO, MARTA

GONZALEZ GONZALEZ, NOELIA

GALIÑO ESCOBAR, ANDREA

Apellidos y nombre
*****3912

*****3508

*****3354

*****8519

*****4550

*****6122

*****6937

*****4665

*****2852

*****6843

*****2147

*****7413

*****5162

*****2174

*****4681

*****6308

*****9776

*****5444

*****8807

*****1777

*****6956

*****0230

*****6515

*****1917

*****2021

*****1133

*****0704

*****3364

*****7257

*****7972

*****0909

*****0680

*****7210

*****9016

*****4704

*****7432

*****4874

*****0213

*****7815

*****7208

*****3884

*****1890

*****3429

*****4740

D.N.I
  9,0990

  9,0841

  9,0019

  8,9722

  8,9096

  8,7714

  8,7321

  8,6983

  8,6862

  8,6858

  8,6619

  8,6558

  8,6386

  8,6346

  8,6284

  8,5723

  8,5465

  8,5283

  8,4956

  8,4675

  8,4404

  8,4261

  8,4189

  8,4045

  8,3998

  8,3702

  8,3614

  8,3446

  8,3012

  8,2642

  8,2602

  8,2449

  8,2414

  8,2376

  8,1895

  8,1682

  8,1439

  8,1278

  8,1064

  8,0860

  8,0853

  8,0540

  8,0520

  8,0446

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 307 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

EI - EDUCACIÓN INFANTILEspecialidad :

SANCHEZ SANZ, RAQUEL

BLANCO SANCHEZ, ROSA MARIA

BLAZQUEZ MARTIN, FRANCISCA NOEMI

BARRIO SANCHEZ, BEATRIZ

GONZALEZ CARRERO, ESTHER

ARAUJO SANCHEZ, LAURA

GALAN CORTES, PATRICIA

GARRIGOS ESCOBAR, JUAN FRANCISCO

FERNANDEZ HERRERO, SARA

BAUTISTA RODRIGUEZ, AIDA

LOPEZ PORTILLO, ARANZAZU

LOPEZ SANZ, EVA

GUTIERREZ FUNEZ, CAROLINA

RODRIGUEZ MOYA, ROSA MARIA

SEBASTIAN PONCE, EVA MARIA

ARRIBAS MORCILLO, SONIA

JUAREZ PEREZ, ANGELA

RAYA SABRIDO, ANDRES

SANZ SANGUINO, CRISTINA

GONZALEZ RODRIGUEZ BARBERO, NATALIA

SANCHEZ PARRA, MAIRENA

ESQUETA CHAMORRO, SARA

GARCIA ESCRIBANO, ROCIO

GONZALEZ RODRIGUEZ, PAULA

MUÑOZ JIMENEZ, ARANTZAZU

RODRIGUEZ OLEAGA, AINHOA

TORREJON REINOSO, ASCENSION

GOICOECHEA SANCHEZ, IRENE

VAZQUEZ LOPEZ, MARIA PAZ ELENA

CORDOBA PINO, SARA

MUÑOZ MARTINEZ, CECILIA

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA LAURA

LOPEZ MARTIN, SHEILA

RIVAS ATIENZA, VANESA

BUITRAGO MAYORAL, SARA

DIAZ ALCALA, MARIA ELENA

CARRERO MATEOS, ALBA

HERRANZ CRIADO, MARIA ARANZAZU

RUBIO CORREDERA, EVA MARIA

SIMON HERNANDEZ, BLANCA

ALEGRE FERNANDEZ, CRISTINA

Apellidos y nombre
*****5345

*****8413

*****4652

*****1863

*****3548

*****5459

*****3662

*****1752

*****5550

*****3048

*****5876

*****8709

*****2437

*****8835

*****1547

*****2358

*****6332

*****4878

*****4929

*****6158

*****0842

*****7339

*****0253

*****9769

*****6969

*****6519

*****6126

*****9521

*****6322

*****0032

*****1555

*****0355

*****2264

*****8370

*****2070

*****3105

*****9347

*****3293

*****7572

*****0148

*****3602

D.N.I
  8,0281

  8,0276

  8,0262

  8,0188

  7,9906

  7,9586

  7,9546

  7,9432

  7,9394

  7,8994

  7,8781

  7,8714

  7,8697

  7,8566

  7,8443

  7,8168

  7,8143

  7,8080

  7,8057

  7,7580

  7,7572

  7,7385

  7,7306

  7,7264

  7,7055

  7,7048

  7,6946

  7,6926

  7,6584

  7,6152

  7,6109

  7,6028

  7,5958

  7,5950

  7,5726

  7,4987

  7,2703

  7,2702

  7,1289

  6,9585

  6,9251

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSEspecialidad :

LOPEZ PASCUAL, SILVIA

PRIETO REGUERA, SILVIA

MORENO FERNANDEZ, ESTHER

CRESPO MARTINEZ, RUBEN

GALVEZ MORENO, CARLOS JULIAN

GORBEA BARREDO, NOEMI

CASANOVA LOPEZ, MARIA DE LA CONCEPCION

MUÑOZ AGUDIEZ, ROSA MARIA

MORENO COSGAYA, JAVIER

BELTRAN SANCHEZ, MARIA TERESA

ARAGON GARAY, BEGOÑA

ESPAÑA ROLDAN, ANA BELEN

ORTEGA VILLANUEVA, JOSE ENRIQUE

VALVERDE RAMOS, ROCIO

ROMERO MARTINEZ, ALICIA

OLMO ROJAS, LUIS ANGEL

GARCIA MENDEZ, ZAIDA

GOMEZ GONZALEZ, SILVIA

JIMENEZ NIETO, JESUS

BLANCO CASTAÑON, MARTA

JIMENEZ BLAZQUEZ, MARIA

IGLESIAS GIL, AMANDA CARMEN

GUTIERREZ GOMEZ, CECILIA

MENDEZ CASTILLO, MARIA BARBARA

CAMPILLO MARTINEZ, CRISTINA

MORENO GUDIEL, MIGUEL

SANTOS HUMANES, LUIS

VIGARA SERRANO, ANDRES

JIMENEZ SERRANO, LAURA

RODRIGUEZ SANCHEZ, BEATRIZ

VAZQUEZ MEILAN, MARTA

PEINADO CIFUENTES, JOSE JAVIER

VAZQUEZ GARCIA, MARTA

LOPEZ RUIZ, ARANZAZU

GARRE DEL OLMO, LOURDES

VECINO CORTACANS, MARTA

RODRIGUEZ VIÑUALES, JAVIER

RUIZ RODRIGUEZ, FATIMA MACARENA

SOLANO VALENZUELA, IVAN

ESCAMEZ PRIETO, JOSE

PADORNO ROJO, DIEGO

MARTIN MARTINEZ, CARLOS

CAMPOS JAVIER, MARIA INMACULADA

GONZALEZ LENDINEZ, MARIA DE LOS DOLORES

Apellidos y nombre
*****5905

*****4422

*****7793

*****4302

*****9468

*****4069

*****3579

*****6036

*****6569

*****8064

*****1411

*****6861

*****7172

*****9655

*****2095

*****6219

*****2249

*****7723

*****9437

*****2041

*****1777

*****1061

*****2714

*****8431

*****4918

*****0220

*****4005

*****8606

*****1579

*****1253

*****5605

*****6657

*****3261

*****2140

*****0613

*****4759

*****6286

*****6949

*****1730

*****7588

*****3283

*****3804

*****7681

*****7078

D.N.I
  8,2130

  8,1957

  8,0878

  7,9445

  7,7638

  7,7081

  7,6885

  7,6532

  7,6423

  7,6108

  7,5841

  7,4656

  7,4483

  7,4020

  7,2603

  7,2437

  7,2366

  7,2254

  7,2021

  7,1803

  7,1705

  7,1609

  7,1582

  7,1281

  7,1064

  7,0827

  7,0574

  7,0434

  7,0331

  6,9823

  6,9467

  6,9323

  6,9257

  6,9248

  6,9192

  6,9034

  6,8929

  6,8886

  6,8771

  6,8496

  6,8397

  6,8202

  6,8079

  6,8008

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 307 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSEspecialidad :

BENITO PONTES, CELIA

GARCIA DIAZ, SILVIA

MORET FRANCO, SONIA

VAZQUEZ GOMEZ, LAURA

FAJARDO MARTINEZ, ALBA

SACRISTAN ALVAREZ, LAURA

BERMEJO COBARRO, IRENE

RIDRUEJO SAYAVERA, JAVIER

MADRUEÑO SIERRO, PATRICIA

PEREZ MEDINZOV, NOEMI

JIMENEZ SILVA, RAQUEL

VALLE RUBIO, MARIA DEL PILAR DEL

RODRIGUEZ CAMPOS, MARIA

BROCO CONTRERAS, FATIMA

GUIJO FERNANDEZ, MONICA

ARBETETA ATIENZA, BEATRIZ

MORA LABRADOR, SARA

IÑIGO SERRAT, PAULA

LIENDO COLSA, ALBERTO

DIAZ TENAGUILLO, CLARA

AREVALO CABALLERO, NURIA

BONILLA MONTERROSO, ROSA MARIA

JIMENEZ GRANDE, SUSANA

GIL BLANCO, MARTA

GONZALEZ VARAS, ROCIO

SANCHEZ SALAMANCA, SUSANA

MARIN ANULA, LAURA

GONZALEZ TABERNERO, ANA MARIA

PEREZ BARRIOS, CRISTINA

ANGELINI , RAFFAELE

BISTUER SANJUAN, ALICIA CORAL

SANCHEZ PASCUAL, MARIA CRISTINA

MARTIN GALVEZ, EVA

GUERRERO MARTIN, LAURA

ALOR GONZALEZ, JULIA

PALACIOS SANCHEZ, RUBEN

LOPEZ MARCOS, VALLE

ESCUDERO AGUADO, BEATRIZ

GOMEZ CORROCHANO, MARIA CARMEN

VALLEJO AGUADO, ROCIO

CHARCO GALAN, GABRIEL

MAGALLON LOPEZ, CRISTINA

JEZIORSKA , MARTA

BARREDA GOMEZ, CLARA MARIA

Apellidos y nombre
*****5200

*****7426

*****4889

*****0441

*****9060

*****2354

*****9128

*****7699

*****9570

*****5176

*****0835

*****6624

*****5343

*****5587

*****0959

*****8746

*****0503

*****0076

*****7809

*****6594

*****3125

*****7022

*****3207

*****9880

*****9821

*****1098

*****8319

*****2436

*****5571

*****7256

*****1729

*****1049

*****2679

*****1597

*****2284

*****9131

*****0686

*****5617

*****8453

*****2690

*****1101

*****8951

*****0179

*****4401

D.N.I
  6,7987

  6,7123

  6,7028

  6,6748

  6,6739

  6,6455

  6,6330

  6,6209

  6,6156

  6,6056

  6,6004

  6,5972

  6,5942

  6,5890

  6,5854

  6,5849

  6,5754

  6,5743

  6,5463

  6,5113

  6,5072

  6,4989

  6,4862

  6,4818

  6,4636

  6,4452

  6,4322

  6,4151

  6,4053

  6,3898

  6,3830

  6,3787

  6,3758

  6,3691

  6,3529

  6,3413

  6,3300

  6,3179

  6,3163

  6,2911

  6,2848

  6,2765

  6,2746

  6,2631

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSEspecialidad :

GARCIA GARCIA, MARIA

GONZALEZ MORANO, IRENE

VEGA CARPINTERO, MARIA BEGOÑA DE

CALLE PEREZ, BLANCA DE LA

GOMEZ LUQUE, JUAN PEDRO

JUAN ESTEVEZ, YOLANDA DE

BENAVENTE CABELLO, FRANCISCO JESUS

LOPEZ AGUILERA, CELIA

LOPEZ BASCUÑANA, SARA

BRAVO ALVAREZ, MARIA TERESA

MARTELON GLARIA, ANTONELLA

MADURGA MORILLO, SARA

BLANCO SOLIS, MIRIAM

MARTINEZ GARCIA, ANA

ALVAREZ GONZALEZ, EVA

GARCIA FERNANDEZ, LYDIA

BERNAL MORENO, PAULA

JARAIZ ORDEN, SILVIA

BODOQUE MORENO, ALICIA

VICENTE DE CASTULO, MIRIAM

BLAS GONZALEZ, CLARA DE

GARCIA MARQUEZ, MARIO MANUEL

JIMENO DE LA CAL, ANA

MUÑOZ JIMENEZ, ALBA

LEON SOLOZABAL, AURORA

GARCIA SANCHEZ, CARLOS

AMO SANZ, INMACULADA

FERRO LOPEZ, OLALLA

GARCIA SORIA, MONICA

BOADA CORREDERA, LAURA

MARTIN PALAZON, FERNANDO

LOPEZ OLMEDO, JESUS FRANCISCO

BERROCAL CAMACHO, MARCOS

BERMEJO DE LA FUENTE, JORGE

EXPOSITO PIRIS, SHEILA

CORELLA FRUCTUOSO, MARIA

SARRAIS TORRES, SAMUEL

LOPEZ MOLINA, IRENE

CAGIGA GARCIA, IRENE DE LA

LOPEZ NUÑEZ, MARTA

GOMEZ ROCHA, LARA

REDONDO CAÑADILLA, MARIA JESUS

ANDRES PITA, MARIA

FERNANDEZ ALBERCA, SERGIO

Apellidos y nombre
*****2926

*****1080

*****5446

*****7736

*****2298

*****3932

*****1447

*****5795

*****5312

*****0991

*****1031

*****8917

*****1954

*****3485

*****8222

*****7911

*****7101

*****0928

*****1195

*****0952

*****3576

*****1676

*****8500

*****2053

*****1041

*****0444

*****8211

*****2052

*****0429

*****4853

*****1097

*****4378

*****8590

*****5507

*****4508

*****6657

*****3210

*****9516

*****6470

*****9335

*****5552

*****8572

*****2372

*****6163

D.N.I
  6,2508

  6,2372

  6,2240

  6,2196

  6,2183

  6,2174

  6,2075

  6,2004

  6,1967

  6,1797

  6,1787

  6,1613

  6,1597

  6,1587

  6,1566

  6,1521

  6,1484

  6,1458

  6,1414

  6,1368

  6,1318

  6,1217

  6,1155

  6,1066

  6,0909

  6,0741

  6,0684

  6,0525

  6,0517

  6,0445

  6,0442

  6,0271

  6,0129

  6,0085

  6,0032

  6,0004

  5,9988

  5,9945

  5,9919

  5,9838

  5,9742

  5,9738

  5,9691

  5,7377

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 307 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FI - LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSEspecialidad :

ALONSO MORENO, VIRGINIA

PEREZ BATET, ELISABETH MONICA

Apellidos y nombre
*****5020

*****7815

D.N.I
  5,4470

  5,0751

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MU - MÚSICAEspecialidad :

MORALES NAVAS, PURIFICACION

LA LUETA TARAVILLO, MARIA DE LAS M

CAMAÑO MORENO, NOELIA

DIEZ CILLERO, AURORA

NAVALON CIFUENTES, LUIS MIGUEL

JARABO BUENO, CRISTINA

ORTEGA GOMEZ, SERGIO

COLMENAREJO FERNANDEZ, VICTORIA

YUSTE VARONA, BLANCA NOEMI

RODRIGUEZ RUIZ, MARIA

ROSA DE LA CRUZ, NATALIA DE LA

ALVAREZ HOYA, EVA MARIA

FERNANDEZ LUENGO, CRISTINA

DOMINGO EXPOSITO, JAVIER

MUÑOZ MAZUECOS, MERCEDES

MAÑANES POMBO, CESAR

JIMENEZ LOPEZ, ISMAEL

Apellidos y nombre
*****0311

*****2382

*****3894

*****2258

*****1049

*****4603

*****2762

*****8280

*****0655

*****7907

*****5176

*****6419

*****5652

*****3630

*****7568

*****7534

*****9597

D.N.I
  8,2576

  8,1014

  8,0181

  7,8850

  7,8823

  7,8699

  7,7032

  7,5030

  7,4248

  7,3988

  7,3302

  7,3218

  7,2842

  7,2711

  7,0454

  6,9356

  6,9293

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 307 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRI - PRIMARIAEspecialidad :

AGUIRRE CARBALLEIRA, IGNACIO

VICO BORRALLO, ROSA ANGELA

PEREZ PERALTA, ALICIA

GARCIA RUIZ, MARIA DOLORES

SERRANO VELASCO, CARLOS

MARTINEZ REDONDO, ALMUDENA

VALDEOLMILLOS GUSTAVO, VIOLETA

GALINDO GUTIERREZ, CRISTINA

HERRERO HERRERO, NOEMI

VILCHEZ GARCIA, NATALIA

ALLUE HOYOS, IRENE SUSANA

GOMEZ-CALCERRADA BROZAS, LAURA

PEREZ CORRALES, BELEN

GARCIA VEGA, ROSA MARIA

NAVARRO ARIZA, LUCIA

FERNANDEZ ALVAREZ, MIRIAM

SAAVEDRA PEREZ, BERTA DE

GOMEZ MARIN, YOLANDA

ARRANZ MANSO, JUDIT

YAGUE HERNAN, BEATRIZ

SOMOZA MARTIN, LUIS

MACIA SANTIAGO, SANDRA

MERINO PEREZ, RAUL

ABASCAL AREVALO, ELENA

CASTRO NAVARRO, JOAQUIN

GONZALEZ CABANILLAS, VANESA

ALVAREZ TORRES, MARIA DEL ROCIO

ESTEBAN ABAD, ANA ISABEL

RODELGO PLAZA, MARIA LUISA

LIDO VAZQUEZ, SARA BENITA

VILLENA HERNANDEZ, VERONICA

RUIZ DE GAONA BASTERRA, BARUC

CARMONA SANCHEZ, NIEVES

PALOMO GARRIDO, MARIA VICTORIA

FERNANDEZ GUTIERREZ, GABRIEL

MARTIN GALAN, ALICIA

SANCHEZ CRUZ, MONICA

MORA VERDEJO, LORENA

HERNANDEZ MUÑOZ, MIRIAM

FERNANDEZ MENENDEZ, DAVID

AUÑON MARCOS, SANDRA

BERDEAL SUAREZ, PATRICIA

SANTIAGO BLANCO, MARTA

GARCIA CRIADO, SONIA

Apellidos y nombre
*****8502

*****4487

*****9011

*****0688

*****0214

*****5656

*****1627

*****2547

*****4802

*****6398

*****9335

*****4840

*****9265

*****5234

*****4119

*****5503

*****8533

*****4240

*****6767

*****0072

*****4785

*****9429

*****5112

*****2815

*****8471

*****4874

*****5780

*****4486

*****5408

*****5793

*****6773

*****3568

*****3006

*****5236

*****5079

*****7356

*****4918

*****7071

*****6230

*****2283

*****8264

*****8173

*****8489

*****6495

D.N.I
  8,6049

  8,1469

  8,0560

  8,0358

  7,9563

  7,9048

  7,7006

  7,6514

  7,6394

  7,6303

  7,6250

  7,5393

  7,5342

  7,5020

  7,4927

  7,4596

  7,4384

  7,4038

  7,3762

  7,3502

  7,3433

  7,3344

  7,3343

  7,3223

  7,3006

  7,2344

  7,2113

  7,1288

  7,1252

  7,0848

  7,0560

  7,0475

  7,0344

  7,0339

  7,0255

  6,9680

  6,9664

  6,9551

  6,9382

  6,9063

  6,8831

  6,8820

  6,8352

  6,7937

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRI - PRIMARIAEspecialidad :

VALLADOLID LATTANZIO, LILIANA BEATRIZ

LOPEZ VELOSO, FERNANDO

DONATE GARFIA, JAIME

VALLE GALLO, ANDREA

CORRALES DIAZ, FRANCISCO JAVIER

ALONSO ALBARRAN, MIRYAM

GARCIA FERNANDEZ, SOFIA

VALLEJO GRANDE, ALBA

SANCHEZ ROBLES, ANGELA

MARTIN VARELA, SONIA

JIMENEZ ESPERALTA, TANIA

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO

FUENTE CUBERO, REBECA DE LA

MARTINEZ SALINAS, PABLO

GONZALEZ HERNANDEZ, MARINA

ALVAREZ ALONSO, GONZALO

Apellidos y nombre
*****1229

*****3306

*****2298

*****1376

*****6198

*****1535

*****2297

*****2841

*****3866

*****4543

*****9806

*****3493

*****4861

*****8194

*****2131

*****1481

D.N.I
  6,7905

  6,7833

  6,7833

  6,7495

  6,7387

  6,7356

  6,7294

  6,7120

  6,7005

  6,6891

  6,6660

  6,3232

  6,2716

  6,2421

  6,1366

  5,9153

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 307 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PT - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICAEspecialidad :

CHECA CAMPOS, ENCARNACION

RUANO ORTEGA, HECTOR

PINALLA CABALLERO, ANA MARIA

TAPIA HERNANDEZ, MONICA DE

TOMILLO SALINERO, SARA

GONZALEZ ALFAMBRA, ELENA

PEREZ SEGOVIA, MARIA VANESA

TORRES MARINA, LAURA

GONZALEZ IRIMIA, ESTEFANIA

SANCHEZ DEL CAMPO, LIDIA

MORALES MUÑOZ, LAURA

DIEZ GOMEZ, YOLANDA

PULIDO FERNANDEZ, MARIA

FALLOS MARTI, AIDA

SOTILLO ARANCE, LORENA

RAMOS PASTOR, ZAIDA

GILARANZ LEYVA, IRENE

PEREZ FERNANDEZ, CRISTINA

GARCIA LOSADA, SANDRA

FELIX HERNANDEZ, MARTA

MARTIN SIMON, ELENA

LAJAS PUERTAS, MARIA LOURDES

REQUENA GIRALDO, CRISTINA

LAVARELLO SANCHEZ, JUANA LUCILA

BATRES FLORES, CAROLINA

LOPEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL

PAULET PISTON, LAURA

CALLEJA ARAMBURU, CRISTINA

OLIVAS GONZALEZ, ENRIQUE

Apellidos y nombre
*****7156

*****5231

*****3086

*****0685

*****9416

*****5434

*****0983

*****0238

*****4220

*****1494

*****5045

*****3048

*****4141

*****8282

*****2569

*****6983

*****0031

*****5860

*****4346

*****5395

*****1318

*****8169

*****8610

*****1001

*****9341

*****2873

*****1934

*****0936

*****7443

D.N.I
  8,6561

  8,3228

  8,0775

  7,9314

  7,7265

  7,7159

  7,6312

  7,6156

  7,3975

  7,2545

  7,1860

  7,1219

  7,1066

  7,0271

  7,0141

  7,0094

  6,9752

  6,9249

  6,8793

  6,8716

  6,8590

  6,8007

  6,7826

  6,7130

  6,7096

  6,7023

  6,6449

  6,3759

  5,6987

Puntuación Total

Cuerpo:

1 y 2Acceso :

MAESTROS



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

������ � ���	
����
�
	��
	�
��������������

�

���	
	�������	

������������

��������	�����������
����������������

���������
� 	 �

��������
�!�"!���#���"��

������������

�
�� ����!����� ��!"

���	
	�����
 ��
������������

������
��� 
��
��
��� #��
$
%������&����
��

��������
������
��'
���

���
�������
����
��

����
����
����%���
(��
������������
�%�� �

����������������
�����!��)
�����"���
������"��
�����)�))
�����)��)
������!��

� 	 �
��������
��������
��������
��"�"���
��"�"�!!
��"�����

�!�"!���#���"��

������������

�
�� ����!����� ��!"

����
��* �
(��
+����,�
������������

'����� �������	�

(������$��
	���
�
��� �	�

��$���
�����
�
�%���
��������-
���.�
�
%�
�/�������
�����
�

��
��	
��(����(�
/��

����������������
��������"
������!)�
�����"�)�
�����)���
�����)���
�����)���

� 	 �
��"�����
����!"��
����!���
��������
�������!
��������

�!�"!���#���"��

������������

�
�� ����!����� ��!"

�0��	

������������

�
� ������
��'
��

����������������

������"��
� 	 �

�������"
�!�"!���#���"��

������������

�
�� ����!����� ��!"



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 307 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

$���
��

������������

��
��%�	���
��
��

���
������
��(�
�%
� �����

����������������
���������
��������"

� 	 �
����!���
������")

�!�"!���#���"��

������������

�
�� ����!����� ��!"

$��
����
� ��
$,� �	

������������

�������������
����	��� �

����������������

���������
� 	 �

��"��!��
�!�"!���#���"��

������������

�
�� ����!����� ��!"



JUEVES 26 DE DICIEMBRE DE 2024Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 307

B
O

C
M

-2
02

41
22

6-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 1 deANEXO III
 NO APTOS PRACTICAS $%$&

3

EDUCACIÓN INFANTILEspecialidad :

OLIVER ARAGON,JULIA LORETO
Apellidos y nombre

*****4816
D.N.I

  7,8676
Puntuación Total

1 y 2Acceso :

MAESTROSCuerpo : 0597

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉSEspecialidad :

VAZQUEZ FERREIRO,PATRICIA
Apellidos y nombre

*****9299
D.N.I

  7,0211
Puntuación Total

1 y 2Acceso :

MAESTROSCuerpo : 0597

PRIMARIAEspecialidad :

GOMEZ FERNANDEZ,VALERIANO

DIAZ ALCOLADO,XENIA

Apellidos y nombre
*****0748

*****9151

D.N.I
  7,8940

  7,5715

Puntuación Total

1 y 2Acceso :

MAESTROSCuerpo : 0597

(03/20.914/24)


		2024-12-23T19:49:16+0100




